
Dita Fillimi Mbarimi Salla Lënda Salla Salla Salla Lënda 

Biologjia Strukturore dhe Proteinat me Enzima L - Pajtim Bytyqi

Biologjia Strukturore dhe Proteinat me Enzima U - Pajtim Bytyqi

Dita Fillimi Mbarimi 

Imunologjia Themelore U - Diellza Tahiri / Linda Carkaxhiu

Imunologjia Themelore L - Kujtim Thaqi

Dita Fillimi Mbarimi 

Kimi Fizike e Avancuar L - Veton Haziri

Kimi Fizike e Avancuar U - Veton Haziri

Dita Fillimi Mbarimi 

Baza Molekulare e Kancerit L - Albina Fejza

Baza Molekulare e Kancerit U - Albina Fejza

Dita Fillimi Mbarimi 
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